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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W DĄBRÓWCE GÓRNEJ
47-300 DĄBRÓWKA GÓRNA
PRÓSZKOWSKA 5 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000170185 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Poprawa łączności - doposażenie jednostki OSP w Dąbrówce Górnej
w sprzęt łączności radiowej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-07 Data

zakończenia 2025-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrówce Górnej (Dąbrówka Górna - 47-300 Dąbrówka Górna, ul. Pruszkowska 5) planuje
realizację zadania, które będzie polegać na zakupie radiotelefonów przenośnych spełniających najnowsze wymogi
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej. Zakup ten umożliwi zapewnienie odpowiedniego wyposażenia strażaków
ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Górnej, wymaganego do prawidłowego prowadzenia działań i
wypełniania związanych z tym obowiązków. Realizacja zadania będzie miała wymierny wpływ na poprawę bezpieczeństwa
samych strażaków, jak i osób postronnych.
 
Komunikacja radiowa jest ważnym aspektem podczas prowadzenia zarówno działań ratowniczo-gaśniczych, realizowania
zabezpieczeń uroczystości i imprez masowych oraz podczas prowadzenia innych działań leżących w celach statutowych
stowarzyszeń jakimi są Ochotnicze Straże Pożarne. Prawidłowa łączność, a co za tym idzie możliwość rzetelnej i
niezakłóconej komunikacji jest rzeczą niezbędną dla zapewnienia wymaganego bezpieczeństwa, zarówno bezpośrednim
uczestnikom jak i osobom postronnym, przy prowadzeniu jakichkolwiek działań. Ze względu na wciąż zmieniający się teatr
działań, a także rozwój techniczno-infrastrukturalny sprzęt łączności musi spełniać coraz wyższe standardy. Dla spełnienia
wymogów bezpieczeństwa zarówno strażaków ratowników, jak i osób postronnych niezbędnym jest dysponowanie
odpowiednim wyposażeniem, co zostanie umożliwione przez zakup odpowiedniego sprzętu łączności, w postaci
radiotelefonów.
Zadanie swoim zasięgiem dotyczyć będzie całą społeczność lokalną, w szczególności ludność gminy Krapkowice,
stanowiącej obszar działań jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Górnej. Zadanie obejmie także osoby
korzystające z jednego z głównych węzłów komunikacyjnych w województwie Opolskim, w postaci drogi krajowej DK45 i
należącej do niej infrastruktury drogowej z szczególnym uwzględnieniem zjazdu autostradowego na węźle "Dąbrówka"
autostrady A4. Bezpośrednimi adresatami zadania są strażacy-ratownicy, wchodzący w skład jednostki operacyjno-
technicznej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Górnej.

Planowany zakup będzie kontynuacją dotychczasowych działań podejmowanych przez Ochotniczą Straż Pożarną w
Dąbrówce Górnej uczestniczącej w działaniach ratowniczo gaśniczych z zakresu zwalczania pożarów, klęsk żywiołowych
oraz innych miejscowych zagrożeń. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Górnej bierze również czynny
udział w zabezpieczeniach imprez masowych, których celem jest zapewnienie bezpieczeństwa ludności lokalnej.
Dodatkowo członkowie jednostki uczestniczą w szkoleniach i ćwiczeniach podnoszących ich wiedzę i umiejętności z
realizowanych zakresów, w tym z zakresu profilaktyki wypadków w podejmowanych działaniach, dzięki czemu dysponują
wiedzą odnośnie powagi aspektów jakimi jest na ten przykład łączność i komunikacja radiowa. We wszystkich tych
przedsięwzięciach niezbędne jest odpowiednie wyposażenie, które sukcesywnie jest przez jednostkę pozyskiwane.
Analogicznie w celu realizacji podejmowanych działań niezbędny jest odpowiedni sprzęt łączności, spełniający coraz
wyższe wymagania.

Promocja zadania będzie realizowana poprzez informacje zamieszczone na Facebooku, na stronie internetowej jednostki
OSP w Dąbrówce Górnej. Działania informacyjne przeprowadzone z wykorzystaniem strony internetowej, z uwagi na
społeczność osób ją obserwujących, w postaci byłych mieszkańców wsi oraz mieszkańców i sympatyków OSP
pracujących za granicą, będą miały charakter międzynarodowy. Zadanie promowane będzie również przy użyciu wiejskich
tablic ogłoszeniowych, co będzie miało na celu uniknięcie wykluczenia informacyjnego w śród osób nie posiadających
dostępu do sieci Internet.
Dostępność cyfrowa odnośnie strony internetowej, platformy Facebook i komunikacyjno-informacyjna: Podmiot zapewnia
dostępność cyfrową zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych. Strona internetowa spełnia wymagania WCAG 2.1 na poziomie AA, co oznacza, że jest
dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, w tym osób niewidomych i słabowidzących, a także użytkowników
korzystających z czytników ekranu i technologii wspomagających. W zakresie dostępności komunikacyjno-informacyjnej
podmiot zapewnia możliwość kontaktu w różnych formach, w tym telefonicznie, mailowo oraz przez komunikator
WhatsApp.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Bezpośrednim efektem realizacji
zadania będzie wyposażenie
strażaka ochotnika w środki
łączności, które niezbędne są do
bezpiecznego udziału w działaniach
ratowniczo-gaśniczych. Dobrze
wyposażony Strażak, będzie
profesjonalnie służył mieszkańcom,
co przełoży się na większe
bezpieczeństwo Wszystkich.

Rezultatem zadania będzie zakup 3
szt. radiotelefonów.

Potwierdzeniem realizacji zadania
będzie faktura oraz zdjęcia
zakupionego sprzętu.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna jest jednostką ratowniczo gaśniczą działającą na terenie Gminy Krapkowice. Jednostka posiada
27 ratowników uprawnionych do brania udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych, z czego 7 ratowników uprawniona
jest do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy. Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrówce Górnej posiada duże
doświadczenie z zakresu działań ratowniczo-gaśniczych, ze szczególnym uwzględnieniem neutralizacji miejscowych
zagrożeń takich jak klęski żywiołowe, czy wypadki komunikacyjne.
W celu dalszego podnoszenia możliwości operacyjnych i ich profesjonalizacji ratownicy jednostki aktywnie uczestniczą w
wielu ćwiczeniach i szkoleniach, zarówno z tematyki prowadzenia działań ratowniczych, wykorzystania sprzętu, jak i z
tematyki pozyskiwania środków na dalszy rozwój ze "źródeł zewnętrznych" oraz gospodarowania środkami własnymi.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Radiotelefon przenośny Hytera HP685 MD - 3 szt. 10 850,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 850,00 zł 10 000,00 zł 850,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-13 10:47:22

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: 1228 23ba 796c 9f50 9dc2 8bf0 2271 5ab7 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

